

Puheet Ulvilan kuntaliitoksesta ovat olleet hetken jäissä ja hyvä niin. Nyt on syytä suunnata katseet tulevaisuuteen ja kehittää oman kaupungin elinvoimaa yhteistyössä. Olen yrittäjänä paljon tekemisissä erilaisten yritysten eri vaiheissa, kuten perustamisessa, laajentumisessa ja vastaavissa tilanteissa. Ulvilassa on helppo toimia moniin muihin kaupunkeihin ja kuntiin verrattuna. Ulvilassa on osaava ja palveleva rakennusvalvonta ja kaavoituksessa kuunnellaan yrittäjien mielipiteitä. Prizztechkin kuntavastaavakin tekee oikeasti paljon töitä kotikaupunkimme eteen. Se on todella hienoa. Ulvilan kaupungin organisaatio on sopivan kokoinen ollakseen uskottava, mutta myös ketterä ja joustava.

Se missä meillä on kehitettävää, on aito, yli kuntarajojen tehtävä yhteistyö. Sitä ei tällä hetkellä ole riittävästi. Tässä voisimme ottaa mallia Pirkanmaalta, missä kehitetään Tampereen seutua yli kuntarajojen ja ilman kuntaliitoksia. Pirkanmaalla on luettu ”kotiläksyt” ja panostettu seutukunnan kehitykseen. Siihen on saatu merkittävästi taloudellista tukea valtiolta. Samainen tuki on ollut saatavilla myös Satakuntaan, mutta jostain syystä sen eteen ei ole ponnisteltu tarpeeksi. Toki tukien saaminen edellyttää omia taloudellisia panostuksia, mutta jäämme jälkeen, jos emme yritä kehittää ja kehittyä. Ei ole häpeä ottaa mallia, jos joku tekee asiat hyvin. Me yrittäjät pystymme tekemään yhteistyötä ja ottamaan mallia yli kunta- ja maakuntarajojen, mikäli yrityksen menestyminen sitä vaatii. Tämän kaltaista toimintaa toivoisin näkeväni myös muilta tahoilta.

Kuinka moni tietää, että Ulvilassa toimii elinkeinotiimi? Elinkeinotiimissä on edustajia kaupunginjohdosta, yrittäjien hallituksesta ja politiikasta. Tiimi kokoontuu säännöllisesti ja käy läpi kaupungin sekä yrittäjien asioita. Tämän kaltainen vuorovaikuttaminen on hieno ja tärkeä asia, kun pyrimme viemään kotikaupungin asioita eteenpäin. Meillä on kaikki edellytykset olla kaupunki, mihin yritykset haluavat sijoittua ja ihmiset asettua asumaan. Kehitys ei tule itsestään. Se vaatii rohkeita päätöksiä ja pientä riskinottoa sekä valtavasti töitä. Paljon hyviä asioita on jo tapahtunut, kuten uusien yritysten perustamisia, vanhojen laajentumista ja toimivien muuttoa Ulvilaan. Nyt kun on hyvä vauhti päällä, pitää painaa kaasua eikä jarrua.

Aurinkoista kevättä kaikille!

Kari Mykrä

